Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2016 г. N 855

О СПОСОБЕ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО ОТОПЛЕНИЮ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации Владимирской области
от 19.09.2017 N 825, от 28.09.2018 N 730, от 07.07.2020 N 431,
постановлений Правительства Владимирской области
от 20.04.2023 N 272, от 28.09.2023 N 713)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2016 N 603 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг" постановляю:
1. Установить способ осуществления потребителями оплаты коммунальной услуги по отоплению в течение отопительного периода:
- в муниципальных образованиях город Владимир Владимирской области, ЗАТО г. Радужный Владимирской области, город Камешково, город Собинка, город Юрьев-Польский, поселок Городищи, Брызгаловское, Вахромеевское, Красносельское, Небыловское, Березниковское, Григорьевское с отопительного периода 2023/2024 г.;
- в муниципальных образованиях области, за исключением перечисленных в абзаце 2 настоящего пункта, с отопительного периода 2024/2025 г.
(п. 1 в ред. постановления Правительства Владимирской области от 28.09.2023 N 713)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.
(п. 2 в ред. постановления администрации Владимирской области от 07.07.2020 N 431)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора области
А.В.КОНЫШЕВ